Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2017

№ 401

пос. Смидович

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34

Администрация   муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34 "О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Смидовичского  муниципального района",  следующие изменения:

1.1. Включить по согласованию в состав комиссии Курникову Любовь Николаевну – ведущего специалиста отдела проверок государственного  учреждения - Региональное отделение Фонда социального страхования РФ по ЕАО.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Районный вестник".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального               опубликования.

	Глава администрации  муниципального        района

	А.П.Тлустенко